[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___» __________ 2023

г. Новосибирск
	             № _______

Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством экономического развития Новосибирской области и подведомственным ему государственным казенным учреждением Новосибирской области «Центр регионального развития», их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Правительства Новосибирской области от 30.12.2015 № 487-п «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Новосибирской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 30.12.2015 № 488-п «О Правилах определения требований к закупаемым органами государственной власти Новосибирской области, государственными органами Новосибирской области, соответственно их территориальными органами и подведомственными указанным органам государственными казенными учреждениями Новосибирской области, государственными бюджетными учреждениями Новосибирской области и государственными унитарными предприятиями Новосибирской области, органом управления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новосибирской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством экономического развития Новосибирской области и подведомственным ему государственным казенным учреждением Новосибирской области «Центр регионального развития», их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 28.06.2016 № 70 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством экономического развития Новосибирской области и подведомственным ему государственным казенным учреждением Новосибирской области «Центр регионального развития», их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
3. В течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок и государственной информационной системе в сфере закупок Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Министр
	  Л.Н. Решетников

О.В. Александрова
1

2

238-67-08
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления  совершенствования государственного управления и правовой работы

	О.В. Москвина
«___» __________ 2023 г.

Заместитель начальника управления финансовой, кадровой и организационной работы

	Г.Ю. Шевченко
«___» __________ 2023 г.

image3.wmf